

แบบจำนวนครุภัณฑ์สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ่น

แบบ ผด 02/1

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

1. ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน

1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เก้าอี้ทำงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน แบบปรับโซ้คพนักพิงสูง จำนวน 1 ตัว ราคา 4,500 บาท (สำหรับเจ้าพนักงานธุรการ)	4,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง ขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 17,000.- บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	17,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
3	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 2,500 ANSI Lumens	เพื่อจัดซื้อเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 2,500 ANSI Lumens จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 27,700.-บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	27,700.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
4	เครื่องสแกนลายนิ้วมือชนิดบันทึกเวลาเข้าออกงาน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเข้าออกงาน จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 10,000.-บาท และราคาติดตั้ง จำนวน 5,000.-บาท รวมเป็นเงิน 15,000.-บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	15,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
		รวม	64,200.00															43

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
5	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด กระจกใสบานเลื่อน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบบานเลื่อน กระจกใส ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 40 ซม.*ยาว 120 ซม.* สูง 87 ซม. จำนวน 1 ตู้ ๆ ละ 5,600.- บาท	5,600.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
6	โต๊ะประชุมรูปตัวโอพร้อม เก้าอี้สำนักงาน	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อโต๊ะประชุมรูป ตัวโอ ขาไม้เคลือบเมลามีน ขนาดไม่น้อยกว่า 240*440*75 ซม. ราคา 15,000.- บาท ประกอบด้วยโต๊ะเข้ามุมโค้งหัวท้าย ขนาด 60* 240*75 ซม. จำนวน 2 ตัว โต๊ะขนาดไม่น้อยกว่า ขนาด 60*160*75 ซม. จำนวน 4 ตัว และเก้าอี้ สำนักงานมีโซ้ปรับระดับได้ จำนวน 15 ตัว ๆ ละ 1,500.-บาท รวมเป็นเงิน 22,500.- บาท	37,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
		รวม	43,100.00															

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
7	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ นายกเทศมนตรี	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อโต๊ะทำงานพร้อม เก้าอี้ จำนวน 1 ชุด ดังนี้ โต๊ะขนาด 160*180*75 ซม. จำนวน 1 ตัว ตู้ข้างขนาด 120*48*70 ซม. ตู้ใต้ขนาด 42*80*65 ซม. รวม 13,000.- บาท และเก้าอี้บุ นวมปรับเสริมสปริงหุ้มหนังขาเหล็ก มีล้อเลื่อน โช๊ค ปรับสูงต่ำด้วยระบบไฮดรอลิก จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 7,000.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,000.- บาท	20,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
8	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ คณะผู้บริหาร	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อโต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้ จำนวน 4 ชุด ดังนี้ โต๊ะขนาด 140* 70*75 ซม. จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 6,500.- บาท รวม เป็นเงิน 26,000.- บาท และเก้าอี้บุนวมปรับเสริม สปริงหุ้มหนัง ขนาด 64*70*112 ซม. ขา 5 แฉก มีล้อเลื่อน โช๊คปรับสูงต่ำด้วยระบบไฮดรอลิก จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 6,000.- บาท รวมเป็นเงิน 24,000.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 50,000.- บาท	50,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
9	พัดลมติดเพดาน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพัดลมติดฝาผนัง ขนาด 18 นิ้ว เครื่องละ 2,500.- บาท จำนวน 10 เครื่อง เป็นเงิน 25,000.- บาท	25,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด													
		รวม	95,000.00														45	

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
10	เก้าอี้ทำงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน แบบปรับโซ้ค์พนักงาน จำนวน1 ตัว ๆ ละ 4,500.- บาท (สำหรับ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน)	4,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
11	เก้าอี้สำนักงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 4,500.- บาท รวมเป็นเงิน 9,000.- บาท	9,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←	→											
12	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กเก็บแฟ้มเอกสาร ราคาตัว ละ 5,500.- บาท จำนวน 2 ตู้ เป็นเงิน 11,000.- บาท เป็นตู้ชั้นเก็บแฟ้ม 4 ชั้น 40 ช่อง ขนาดไม่น้อยกว่า 90 ซม. (กว้าง) * 30 ซม. (ลึก)* 180 ซม. (สูง)	11,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←	→											
13	ตู้เก็บเอกสารวางเลื่อน	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อตู้เก็บเอกสารวาง เลื่อน จำนวน 1 ตู้ ราคา ตู้ละ 68,000.-บาท ขนาด ไม่น้อยกว่า (กว้าง*ลึก*สูง) 2,690 มม.*914 มม.* 1,978 มม. ชนิดแบบมือผลัก 6 ตู้ แบ่งเป็น 5 ช่อง วางแฟ้มได้ 4 ช่องครึ่ง	68,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←	→											
		รวม	92,500.00															
		รวมทั้งสิ้น	294,800.00															

1.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เก้าอี้ทำงานสำหรับเจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเก้าอี้ทำงานสำหรับเจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย แบบปรับโซศ์พนักงานพิงสูง จำนวน 1 ตัว ะละ 4,500.-บาท	4,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
2	เก้าอี้ทำงานสำหรับผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเก้าอี้ทำงานสำหรับผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย แบบปรับโซศ์พนักงานพิงสูง จำนวน 3 ตัว ะละ 3,500.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 10,500.-บาท	10,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
3	ตู้ลิ้อคเกอร์เหล็ก 2 ช่อง	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อตู้ลิ้อคเกอร์เหล็ก 2 ช่อง ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 91.7 ซม. ลีค 55.7 ซม. สูง 182.9 ซม. จำนวน 3 ตู้ ะละ 6,500.- บาท รวมเป็นเงิน 19,500.- บาท	19,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
		รวมทั้งสิ้น	34,500.00															

1.3 แผนงานสังคมสงเคราะห์

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
1	เก้าอี้ทำงานสำหรับ นักพัฒนาชุมชน	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน สำหรับนักพัฒนาชุมชน แบบปรับใช้คพนักพิงสูง จำนวน 1 ตัว ะละ 4,500.- บาท	4,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
2	เก้าอี้ทำงานสำหรับผู้ช่วย นักพัฒนาชุมชน	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเก้าอี้ทำงาน สำหรับผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน แบบปรับใช้คพนัก พิงสูง จำนวน 1 ตัว ะละ 3,500.- บาท	3,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←	→											
		รวมทั้งสิ้น	8,000.00															

1.5 แผนงานเคหะและชุมชน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564								
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
1	ตู้เหล็กเก็บแฟ้มเอกสาร	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กเก็บแฟ้มเอกสาร จำนวน 1 ตู้ ราคาตู้ละ 5,500.-บาท เป็นตู้ชั้นเก็บแฟ้ม 4 ชั้น 40 ช่อง ขนาดไม่น้อยกว่า 90 ซม. (กว้าง)*30 ซม.(ลึก)* 180 ซม.(สูง)	5,500.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→										
2	ตู้เหล็กเก็บเอกสารชนิด กระจกใสบานเลื่อน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบบานเลื่อนกระจกใส ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 40 ซม.*ยาว 120 ซม.*สูง 87 ซม. จำนวน 2 ตู้ ะละ 5,600.- บาท รวมเป็นเงิน 11,200.-บาท เพื่อใช้ในการจัดเก็บเอกสารทางราชการ เทศบาลตำบลกุดชุมภู	11,200.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→										
3	โต๊ะทำงานแบบตัวแอล พร้อมโต๊ะต่อข้าง	เพื่อเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานแบบตัวแอล ขนาดไม่น้อยกว่า 120*60*75 ซม. พร้อมโต๊ะต่อข้างขนาดไม่น้อยกว่า 60*80*75 ซม. และเก้าอี้พนักพิงสูงปรับโซ้คได้ จำนวน 2 ตัว ให้พนักงานเทศบาลและพนักงานสนจ้าง กองช่าง จำนวน 2 ชุด ะละ 10,500.- บาท เป็นเงิน 21,000.- บาท	21,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→										
รวม			37,700.00														49

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
4	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	เพื่อเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ขนาด กว้างไม่น้อยกว่า 75 ซม.*ยาว 150 ซม.*สูง 75 ซม. ลีนซ์ก 5 ชั้น จำนวน 1 ตัว ๆละ 5,500.- บาท และเก้าอี้แบบปรับโซ้คพนักพิงสูง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 4,500.- บาท รวม 1 ชุด เป็นเงิน 10,000.- บาท	10,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองช่าง	←	→											
		รวม	10,000.00															
		รวมทั้งสิ้น	47,700.00															

		รวม	117,000.00																51
--	--	-----	------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

แบบ ผด 02/1

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564										
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
4	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ ชนิด LED สี	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ หรือ ชนิด LED สี จำนวน 3 เครื่อง (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	45,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→											
5	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า / นาท)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ (18 หน้า/นาท) จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000.- บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	45,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→											
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	เพื่อจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 5 เครื่อง เครื่องละ 2,500 บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศ)	12,500.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด	←		→											
		รวม	102,500.00																

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564									
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	
7	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผลจำนวน 1 เครื่อง ราคา เครื่องละ 22,000.- บาท (จัดซื้อตามบัญชีราคา มาตรฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวง เทคโนโลยีสารสนเทศ)	22,000.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←		→										
8	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink TanK Printer)	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีด หมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink TanK Printer) จำนวน 2 เครื่อง (จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ของกระทรวงเทคโนโลยี สารสนเทศ)	8,600.00	ทต.กุดชุมภู	กองคลัง	←		→										
		รวม	30,600.00															
		รวมทั้งสิ้น	133,100.00															

2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ลำดับ ที่	ครุภัณฑ์	รายละเอียดของครุภัณฑ์	งบประมาณ (บาท)	สถานที่ ดำเนินการ	หน่วย รับผิดชอบ หลัก	พ.ศ. 2563			พ.ศ.2564					
						ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.

2	เครื่องรับ - ส่งวิทยุ ชนิด มือถือ ระบบ VHF/FM	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อเครื่องรับ - ส่งวิทยุ ชนิดมือถือระบบ VHF/FM ขนาด 5 วัตต์ จำนวน 7 เครื่อง ราคาเครื่องละ 12,000.- บาท รวมเป็นเงิน 84,000.- บาท(จัดซื้อตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์)	84,000.00	ทต.กุดชุมภู	สำนักปลัด											
		รวมทั้งสิ้น	112,000.00											58		



